החלטה מס' 13/20

החלטת ועדת האתיקה בקובלנות נגד חה"כ ג'מאל זחאלקה, חנין זועבי ובאסל גטאס מיום כ"ט בשבט התשע"ו - 8 בפברואר 2016

הקובלנות

1. ועדת האתיקה קיבלה מאות קובלנות, מחברי כנסת (ובהם ראש הממשלה ויושב ראש הכנסת), ארגונים ואזרחים, נגד חברי הכנסת ג'מאל זחאלקה, חנין זועבי ובאסל גטאס, בקשר להשתתפותם ביום 2.2.2016 בפגישה עם בני משפחות של מחבלים מגל הטרור הנוכחי, תושבי מזרח ירושלים.

15. דעת המיעוט קיבלה את הסברי הנקבלים לגבי נסיבות העניין, וסברה כי לא ניתן לראות בכיבוד רגשותיהם של בני המשפחות משום הפרה של כללי האתיקה.

הסנקציה

16. חוק חסינות חברי הכנסת, זכויותיהם וחובותיהם, התשי"א-1951, מסמיך את ועדת האתיקה להטיל סנקציות על חבר הכנסת שהפר את כללי האתיקה, לפי מדרג הקבוע בסעיף 13ד לחוק. הסנקציה החמורה ביותר הקשורה להפרה של כללי האתיקה היא הרחקה משיבות מליאת הכנסת וועדותיה לתקופה שלא תעלה על ששה חודשים, שבמהלכה חבר הכנסת לא יהיה רשאי להיות נוכח בישיבות המליאה והוועדות, אך יהיה רשאי להיכנס לישיבה לצורך הצבעה בלבד.